
     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

21 квітня 2016 року                                                      № 43 

 

Про надання матеріальної допомоги 

громадянам для вирішення соціально- 

побутових питань 

 

        Розглянувши протокол громадської комісії з надання одноразової 
матеріальної допомоги  від  18.04.2016 №5, заяви громадян про надання 
одноразової матеріальної допомоги, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням четвертої сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради від 25.12.2015 №7, виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 

 

1) гр. Коєву Юрію Дмитровичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 500 гривень; 
2) гр.Ярмоленко  Валентині Іванівні, яка мешкає за адресою: 

...  (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 500  гривень; 
3) гр.Єременку Олександру Федосійовичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 500  гривень; 

4) гр.Тимошенку Анатолію Миколайовичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі  500 гривень; 

5) гр.Штепі Сергію Миколайовичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 500  гривень; 
6) гр.Войтовій Лесі Вікторівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 500  гривень; 



7) гр. Мотрич Ользі Григорівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально- 

побутових питань у  розмірі 300 гривень; 
8) гр. Ніколайчуку Олександру Федоровичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ... )  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

9) гр. Шмальцу Володимиру Емануіловичу, який мешкає за 
адресою: ...  (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

10) гр. Тютюннику Дмитру Миколайовичу, який мешкає за 
адресою ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

11) гр. Біляку Геннадію Васильовичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ... )  для вирішення соціально- 

побутових питань у  розмірі 300 гривень; 
12) гр. Кодаку Сергію Петровичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально- 

побутових питань у  розмірі 300 гривень; 
13) гр. Плетню Станіславу Анатолійовичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

14) гр. Міщенку Валерію Максимовичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

15) гр. Багрійчуку Василю Васильовичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

16) гр. Руденку Сергію Олексійовичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально- 

побутових питань у  розмірі 300 гривень; 
17) гр. Садовому Олексію Євтроповичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

18) гр. Силенку Василю Олександровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

19) гр. Бурлакову Олександру Борисовичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

20) гр. Мних Інні Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально- 

побутових питань у  розмірі 300 гривень; 
21) гр. Фартушному Петру Михайловичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 



22) гр. Тріщуку Станіславу Петровичу, який мешкає за 
адресою: ... (...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально- 

побутових питань у  розмірі 300 гривень; 
23) гр. Шкуропатському Ігорю Володимировичу, який мешкає 

за адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

24) гр. Грачову Володимиру Георгійовичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

25) гр. Кавуну Григорію Михайловичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

26) гр.Божко Ніні Василівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально- 

побутових питань у  розмірі 300 гривень; 
27) гр.Адамовичу Олександру Віталійовичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

28) гр.Плужнікову Валерію Ілічу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально- 

побутових питань у  розмірі 300 гривень; 
29) гр.Носенку Миколі Олександровичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

30) гр.Мализі Сергію Олександровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

31) гр.Андрійченку Володимиру Васильовичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

32) гр.Ташликову Віктору Михайловичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

33) гр.Лисинській Надії Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально- 

побутових питань у  розмірі 300 гривень; 
34) гр.Панасенку Миколі Володимировичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально- побутових питань у  розмірі 300 гривень; 

35) гр. Прижибитку Станіславу Івановичу, який мешкає за   
адресою: ...  (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200 гривень; 

36) гр.Скидану Сергію Дмитровичу, який мешкає за адресою: 
...  (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 200 гривень; 



37) гр.Ярмоленку Олександру Петровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ...,  ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200 гривень; 

38) гр.Ярмоленку Андрію Петровичу, який мешкає за адресою: 
...  (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 200 гривень; 
39) гр.Ярмоленку  Петру Трохимовичу, який мешкає за 

адресою: ...  (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200 гривень; 

40) гр.Прижибиток Ользі Володимирівні, яка мешкає за 
адресою: ...  (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200 гривень; 

41) гр.Сагайдаку Віктору Федоровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200 гривень; 

42) гр.Жеребку Ігорю Олександровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200 гривень; 

43) гр.Онищенку Віктору Олександровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200 гривень; 

44) гр.Лободі Марині Станіславівні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 200 гривень; 

45) гр.Хорунжому Володимиру Петровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200 гривень; 

46) гр.Гармашу Андрію Андрійовичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 200 гривень; 
47) гр.Бровку Василю Володимировичу, який мешкає за 

адресою: ...   (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200  гривень; 

48) гр.Бадлу Володимиру Васильовичу, який мешкає за 
адресою: ...  (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 200 гривень. 

 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 
бухгалтеру Сало Ю.В. здійснити нарахування та виплату коштів за рахунок 
коштів міської програми «Турбота». 
 

 

 

Міський  голова                                                        Ю.А.Коноваленко   

 


